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JEGYZŐKÖNYV 

 
KÉSZÜLT: 2013. november 15-én, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Polgármesteri Hivatal díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Benyó Pál, Malya György, Tuska Pálné, Varga 

András képviselők. 

 

KÉSŐBB ÉRKEZIK: Hovorka István képviselő. 

 

IGAZOLTAN VAN TÁVOL:  Takács Ferenc alpolgármester, dr. Kancsó János képviselő. 

 

NEM JELEZTE TÁVOLMARADÁSÁT: Litauszki András képviselő. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL VESZ RÉSZT: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző, dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta aljegyző, Vantara Jánosné pénzügyi osztályvezető, Gazdagné 

Vereb Edit műszaki ügyintéző. 

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné ügyintéző. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Köszönti a soron kívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 

képviselőket, köztisztviselőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes és az ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Héjja Bálintnét jelöli ki. Szavazásra bocsátja a meghívóban szereplő 

napirendi javaslatot.  

 

A szavazásban résztvevők száma: 5 fő. 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

 Napirend: 
1. Tótkomlós Város Önkormányzata szennyvíztisztító telepének, valamint 

csatornahálózatának FIDIC PIROS könyv szerinti kivitelezésére indított 

konzultációs eljárás keretében érkezett ajánlat elbírálása 

2. Egyebek 

 
  (A napirendhez tartozó előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként szerepel.) 

 
 

1. Tótkomlós Város Önkormányzata szennyvíztisztító telepének, valamint 

csatornahálózatának FIDIC PIROS könyv szerinti kivitelezésére indított 

konzultációs eljárás keretében érkezett ajánlat elbírálása 

 
Az ülésre megérkezik Hovorka István képviselő. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztés tartalmazza, hogy a „Tótkomlós 

csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése” elnevezésű, KEOP-1.2.0/2F/09-2010-

0087 azonosítószámú projekt megvalósítása részeként a közbeszerzésekről szóló 2011. évi 

CVIII. törvény Második rész, XII. fejezete szerinti, a „Mélyépítési beruházások megvalósítása 
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Tótkomlóson keret-megállapodás keretében” tárgyában lefolytatott keret-megállapodásos 

közbeszerzési eljárás eredményeként megkötött keret-megállapodás alapján, a Tótkomlós Város 

Önkormányzata szennyvíztisztító telepének, valamint csatornahálózatának FIDIC PIROS könyv 

szerinti kivitelezésére indított konzultációs eljárás keretében 1 ajánlat érkezett, mely ajánlat 

érvényes. A projekt keretében a tartalékkeretben rendelkezésre álló forrás átcsoportosításával az 

építési munkák költségeire a fedezet rendelkezésre áll. A határozati javaslat tartalmazza, hogy a 

Képviselő-testület megállapítja, hogy az ajánlatot benyújtó ajánlattevő ajánlata érvényes, azt 

elfogadja, az eljárást eredményesnek nyilvánítja.  

Az előterjesztést megküldték szakmai véleményezés céljából a közbeszerzési eljárás 

lebonyolításával megbízott dr. Czitronyi Máténak, a Provitál Zrt. képviselőjének, aki felhívta a 

figyelmet arra, hogy a határozati javaslat 2), 3) és 4) pontja tekintetében név szerinti szavazással 

kell döntenie a képviselő-testületnek, a közbeszerzésekről szóló törvény rendelkezésére 

figyelemmel.  

Megkérdezi, hogy az előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? 

Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, indítványozza a napirendi pont 

tekintetében a név szerinti szavazást.  

 

A képviselő-testület név szerinti szavazást tart az 1. Tótkomlós Város Önkormányzata 

szennyvíztisztító telepének, valamint csatornahálózatának FIDIC PIROS könyv szerinti 

kivitelezésére indított konzultációs eljárás keretében érkezett ajánlat elbírálása napirendi pont 

tekintetében. 

 
Dr. Garay Rita polgármester: Megkéri Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyzőt, hogy 

ismertesse a név szerinti szavazás eredményét. 

 

Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Megkéri a polgármester asszonyt arra, hogy a 

szavazásra bocsátandó határozati javaslatot ismertesse, majd ezt követően sor kerül a névszerinti 

szavazásra, melynek menete az SZMSZ szerint a következő: 

A névsor alapján a jegyző minden képviselőt név szerint szólít, akiknek „igen”, „nem”, vagy 

„tartózkodom” választ kell adniuk, mely választ a névsorban rögzíteni fog. A szavazás végén 

minden képviselő-testületi tagnak a nyilatkozatát aláírásával hitelesítenie kell. Ezt követően 

állapítható meg a névszerinti szavazás eredménye. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Névszerinti szavazásra bocsátja a határozati javaslatot az alábbiak 

szerint:  

1.) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

„Tótkomlós csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése” 

elnevezésű, KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087 azonosítószámú projekt 

megvalósítása részeként a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 

Második rész, XII. fejezete szerinti, a „Mélyépítési beruházások 

megvalósítása Tótkomlóson keret-megállapodás keretében” tárgyában 

lefolytatott keret-megállapodásos közbeszerzési eljárás eredményeként 

megkötött keret-megállapodás alapján, a Tótkomlós Város Önkormányzata 

szennyvíztisztító telepének, valamint csatornahálózatának FIDIC PIROS 

könyv szerinti kivitelezésére indított konzultációs eljárás keretében 1 ajánlat 

érkezett. 

2.) A Képviselő-testület név szerinti szavazással megállapítja, hogy az ajánlatot 

benyújtó Duna Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke u. 150.) ajánlattevő 

ajánlata érvényes. 
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3.) A Képviselő-testület név szerinti szavazással a Duna Aszfalt Kft. (6060 

Tiszakécske, Béke u. 150.) ajánlatát nettó 2.427.110.850 Ft+ ÁFA ajánlati 

árral elfogadja és megállapítja, hogy az eljárás eredményes volt. 

4.) A Képviselő-testület név szerinti szavazással dönt, hogy a vállalkozási 

szerződés aláírásának feltételéül szabott, a nettó egyösszegű ajánlati ár 2%-

ának megfelelő tartalékkeretet a Közreműködő Szervezettől 2013. november 

13. napján kapott engedély alapján, a Támogatási Szerződés tartalékkeret 

során szereplő összegek átcsoportosításával biztosítja. 

5.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére és a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Kvasznonszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Név szerint szólítja a képviselő-testület 

tagjait, akik szavazatukat a jegyzőkönyvhöz mellékelt külön dokumentum szerint adták le.  

 

A jegyző körbe adja a nyilatkozatokat azzal, hogy a tisztelt képviselők  

aláírásukkal hitelesítsék azt. 

 

Kvasznonszkyné Szilasi-Horváth Krisztina jegyző: Elmondja, hogy az SZMSZ szerint a név 

szerinti szavazás eredményét az ülésvezető állapítja meg. 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megállapítja, hogy a név szerinti szavazás alapján a jelenlévő 6 

képviselő „igen” szavazatával a határozati javaslatot a képviselő-testület elfogadta. 

 

A név szerinti döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő.  

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az alábbi 

határozatot:  

251/2013. (XI. 15.) kt. határozat: 

Tótkomlós Város Önkormányzata szennyvíztisztító telepének, valamint 

csatornahálózatának FIDIC PIROS könyv szerinti kivitelezésére indított 

konzultációs eljárás keretében érkezett ajánlat elbírálása 

 

6.) Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

„Tótkomlós csatornázásának és szennyvíztisztításának fejlesztése” 

elnevezésű, KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0087 azonosítószámú projekt 

megvalósítása részeként a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 

Második rész, XII. fejezete szerinti, a „Mélyépítési beruházások 

megvalósítása Tótkomlóson keret-megállapodás keretében” tárgyában 

lefolytatott keret-megállapodásos közbeszerzési eljárás eredményeként 

megkötött keret-megállapodás alapján, a Tótkomlós Város Önkormányzata 

szennyvíztisztító telepének, valamint csatornahálózatának FIDIC PIROS 

könyv szerinti kivitelezésére indított konzultációs eljárás keretében 1 ajánlat 

érkezett. 

7.) A Képviselő-testület név szerinti szavazással megállapítja, hogy az ajánlatot 

benyújtó Duna Aszfalt Kft. (6060 Tiszakécske, Béke u. 150.) ajánlattevő 

ajánlata érvényes. 

8.) A Képviselő-testület név szerinti szavazással a Duna Aszfalt Kft. (6060 

Tiszakécske, Béke u. 150.) ajánlatát nettó 2.427.110.850 Ft+ ÁFA ajánlati 

árral elfogadja és megállapítja, hogy az eljárás eredményes volt. 

9.) A Képviselő-testület név szerinti szavazással dönt, hogy a vállalkozási 

szerződés aláírásának feltételéül szabott, a nettó egyösszegű ajánlati ár 2%-
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ának megfelelő tartalékkeretet a Közreműködő Szervezettől 2013. november 

13. napján kapott engedély alapján, a Támogatási Szerződés tartalékkeret 

során szereplő összegek átcsoportosításával biztosítja. 

10.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére és a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: a döntés közlésére és a szerződés aláírására a Kbt-ben 

meghatározottak szerint 

 

 

2. Egyebek 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Megkérdezi, hogy egyebekben van-e valakinek kérdése, 

észrevétele, hozzászólása, javaslata?  

 

Malya György képviselő: Kezdeményezi, hogy az Önkormányzat kérjen tájékoztatást a Duna 

Aszfalt Kft.-től a beruházás ütemezéséről – mikor szándékoznak elkezdeni a beruházást, mikor 

tervezik annak befejezését –, hogy a munkálatokról hiteles képet tudjanak nyújtani a lakosság 

számára.   

 

Dr. Garay Rita polgármester: Elmondja, hogy a közbeszerző írásban tájékoztatta arról, hogy a 

végső döntés meghozatala után nem kell a 10 napot megvárni, azonnal aláírható lenne a 

szerződés. A képviselő-testületi döntés kiközlésekor megkéri a Duna Aszfalt Kft.-t, hogy 10 

napon belül tegye lehetővé, hogy a szerződés aláírásra kerüljön. A szerződés aláírásakor 

tájékoztatást fog kérni a kivitelezőtől a képviselő által felvetettekről. 

Megkérdezi, hogy van-e valakinek további kérdése, észrevétele, hozzászólása, javaslata? 

További kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt.  

 

Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez ismételt tárgyalást. 

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyílt ülést ezzel 

berekesztette. 

 

                      

Kmf. 

 

 

 

dr. Garay Rita                                              Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

 polgármester                                                                       jegyző 

 

 

 


